
18. Statusorientering om Lokaludvalgets projekter (2010-42625)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget tager orienteringen til efterretning1.

at Lokaludvalget beslutter at sende et brev til Børne- og Ungdomsudvalget vedr. 2.
planerne om en udflytterbørnehave i Voldparken Skole

Problemstilling
Under dette punkt vil tovholdere for Lokaludvalgets egne projekter på mødet orientere om status:

EnergiCenter Voldparken

Der har været holdt koordinationsmøde med 3. marts en række forvaltninger og interessenter
Børne- og Ungdomsudvalget besluttede den 3. marts vedr. en udflytterbørnehave at bede 
forvaltningen redegøre for planerne set i lyset af: pædagogiske principper og sikring af trygge 
børnemiljøer, samspil med lokalområdet, samarbejde med SUF og KFF, som også er involveret i 
projekter i Voldparken, vurdering af om nogle af pladserne kan være midlertidige samt økonomi. 

Det foreslås, at Lokaludvalget sender et brev til BUU (udkast i bilag).

Kulturfusion

Dorte Mandrup Arkitekter har lavet et overslag på, hvad det vil koste at gennemføre planerne i 
skitseforslaget. Det anslås at prisen vil være omkring 49 mill. 

2700Kulturdag

Projektmedarbejder Kina Steen Petersen er i gang i samarbejde med kulturdagsgruppen. Der 
afholdes informationsmøde for alle bydelens interesserede foreninger den 4. maj kl. 17. 

2700Idrætsfestival

Områdefornyelse Husum

Kvarterplanen er færdig og sendt til politisk godkendelse. Planen kan findes på 
www.2700lokaludvalg.dk

Busprojekt på Frederikssundsvej

Der er sendt en opsamling fra Borgermødet den 24. februar til Teknik- og Miljøudvalget. 
Opsamlingen samt det fulde referat og slides kan ses på www.2700lokaludvalg.dk. 

bilag
Brev BUU vedr. udflytterbørnehave i Voldparken

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 18.03.2010



Supplerende orientering givet på mødet:

- EnergiCenter Voldparken: Koordinationsmødet var den 2. marts (og ikke 3. marts som det stod i 
dagsordenen). Der har også været holdt møde med Sundheds- og Omsorgsborgmester Nina 
Thomsen. 

Lokaludvalget godkendte udkastet til brev til Børne- og Ungdomsudvalget med følgende rettelser: 
"Kvarterplanen for Områdefornyelse Husum" ændres til "Forslag til kvartersplan for 
Områdefornyelse Husum" (på side 2 og 3). Brevet bliver sendt af sted den 19. marts 2010.

- Kulturfusion:  Arbejdsgruppen holder sit næste opfølgningsmøde den 24. marts.

- 2700Idrætsfestival: Der er tilkoblet nogle bevægelsesprojekter i bydelenn v/Jesper Blokkenberg.

- Områdefornyelse Husum: Styregruppen skal på studietur til Odense og se på projekter og holder 
konstituerende møde lørdag den 20. marts.

- Busprojekt på Frederikssundsvej: Overborgmesteren har holdt møder med partiernes Trafik- og 
miljøordførere, hvorefter forvaltningen er blevet bedt om at lave yderligere analyser. Brønshøj-
Husum Avis har startet underskriftindsamling. Lars Cramer-Petersen har bedt om aktindsigt i de 
dokumenter, som er kommet til efter sidste aktindsigt i januar. Lokaludvalget arbejder videre med 
sagen og søger mest mulig og tidlig dialog med forvaltning og politikere om planerne. 




